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découverte

Clt |Nom
SERRES Sedrick
DELUMEAU Leopoldine
DEBETZ Arnaud
HEMERY Alexy
LELORRAIN Laetitia
SARNIGUET Lucien
BONNET Laurent
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D VAL D'OISE - Tir

3D (1 X 24 CIBLES) - ECOUEN - le O/ /05/2017

Club

GUIRY EN VEXIN
MONTMORENCY
MONTMORENCY
DRAVEIL SENART
GUIRY EN VEXIN
VILLIERS LE BEL
CHELLES

Benjamin Homme Bare bow 2017

Clt |Nom
1 HOUDEILLE Sacha
2 | TROGNON Lilian
3 LATOUCHE Guilhem

Club

MARLY LA VILLE
GUIRY EN VEXIN
MARLY LA VILLE

Minime Femme Bare bow 2017

Clt |Nom
1 TRIBOUT Oceane
2 BUSSO Alizee
3 |LATOUCHE Valentine

Minime Homme Bare bow
Clt 'Nom
1 |DAUBERT Loic™i
2 ARSELIN Maxence

Club

MARLY LA VILLE
GUIRY EN VEXIN
MARLY LA VILLE

2017

Club

GUIRY EN VEXIN
GUIRY EN VEXIN

Cadet Femme Bare bow 2017

Clt 'Nom
1 LEKEUX Lily
2 CHATELAIN Marion

Club
GUIRY EN VEXIN
ECOUEN

Cadet Homme Bare bow 2017

Clt |Nom
1 |BONNET Guylian

Dimanche 7 Mai 2017

Club
CHELLES

Licence
928773L
869147A
844021P
895738D
928772K
844618N
911239C

Licence
909326Y
894640K
909314K

Licence
871682F
930203R
864645G

Licence
930206U
865317M

Licence
890264D
8895937

Licence
819145A

Cat

n <2 nln

wn

Cat
BHCL
BHCL
BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL

Cat
CHCL

P1
366
352
256
251
236
232
200

P1
199
167
119

P1
157
153
135

P1
227
145

P1
177
172

P1
200

Total | Nb 10 | Nb 11
366

352

256

251

236 2
232 1
200 1

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10
199
167

119
Nbre d'archers : 3

Nb 11

Total | Nb 10 | Nb 11
157

153

135 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
227
145 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
177 2
172 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
200 1
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Bare bow 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
2 DEWASMES Oscar VERSAILLES 894913G | CHCL 142 142

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Bare bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 CARABIN Lucie BEAUCHAMP 836536D SFCL 199 199 2

2 FLOC'H-DEMARNE Virginie MERY SUR OISE 720082Y SFCL 155 155 2

3 KEERSTOCK Sandrine PONTOISE 814478C SFCL 146 146 1

4 DELAVENNE Tiffany MARLY LA VILLE 913769C SFCL 113 113

Nbre d'archers : 4

Senior Homme Bare bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 |ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB 787063D | SHCL 263 263 2
2 |MARTIN Thierry PARIS US GAZELEC 271091P | SHCL 258 258 2
IDF
MORIN Sebastien BEAUCHAMP 886272P | SHCL 235 235 3
4 |DEMARNE Benjamin MERY SUR OISE 720081X | SHCL 203 203 1
TRIBOUT Robin MARLY LA VILLE 871684H | SHCL 183 183 3

Nbre d'archers : 5

Vétéran Femme Bare bow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 BRETTON Sylviane GUIRY EN VEXIN 674256M | SVFCL 133 133
2 DUBREUIL Katia MARLY LA VILLE 871686K VFCL 112 112

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Bare bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 BOURGES Michael BAILLET EN FRANCE 460384T VHCL 338 338

2 CAILLAUD Stephane VIROFLAY 852965L VHCL 321 321

3 VALETUDIE Rony ANTONY 870270W | VHCL 319 319

4 NOINVILLE Stephane BEAUCHAMP 4546862 VHCL 277 277

5 DEWASMES Frederic VERSAILLES 894910D VHCL 257 257 1

6 ROGERIE Philippe RUEIL MALMAISON 818202A VHCL 250 250 1

STAR
7 BERNAERT Alain Belgique 9999999 VHCL 208 208 1
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Vétéran Homme Bare bow 2017 (Suite)

Clt |Nom Club
8 JATRINO Jacky MARLY LA VILLE

Junior Homme Arc a poulies nu 2017
Clt |Nom Club
1 PASQUEREAU Guillaume BAILLET EN FRANCE

Senior Femme Arc a poulies nu 2017
Clt |Nom Club
1 BUCAILLE Manon BAILLET EN FRANCE

Senior Homme Arc a poulies nu 2017

Clt |Nom Club

POGGI Sebastien CHATENAY MALABRY
2 DOLEANS Sylvain VERSAILLES
3 BLIN SEbastien VILLIERS LE BEL

Vétéran Femme Arc a poulies nu 2017
Clt |Nom Club
1 GOURDON Isabelle MAISONS LAFFITTE CIE

Vétéran Homme Arc a poulies nu 2017

Clt ' Nom Club
1 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR
2 |ROUSSILLE Jean Claude GUIRY EN VEXIN
GAMARD Xavier SANNOIS
4 VEZON Gilles GUIRY EN VEXIN

Junior Homme Arc Droit 2017
Clt |Nom Club

Dimanche 7 Mai 2017

Licence
893510G

Licence
748527S

Licence
674000J

Licence
728795U
432424B
847769N

Licence
865299T

Licence
431970H

306295E
7684987
416568S

Licence

Cat
SVHCL

Cat
JHCO

Cat
SFCO

Cat
SHCO
SHCO
SHCO

Cat
VFCO

Cat
VHCO

SVHCO
VHCO
VHCO

Cat

P1

P1
150

P1
192

P1
365
346
288

P1
130

P1
302

290
275
216

P1

Total | Nb 10 | Nb 11
70

Nbre d'archers : 8

Total | Nb 10 | Nb 11
150

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
192

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
365
346
288

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
130

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11

302 2
290 3
275

216 1

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 10 | Nb 11
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Junior Homme Arc Droit 2017 (Suite)

Clt |Nom Club
1 GAUTHIER Teddy ROISSY EN BRIE

Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
787340E JHAD 122 122 1

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Droit 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11

1 MORTIER Patricia Belgique 9999999 SFAD 232 232 2
DUCREUX Sylvie LE PLESSIS ROBINSON | 747633V SFAD 183 183 1

3 LEMALLIER Sophie MAISONS LAFFITTE CIE| 796665R SFAD 118 118 1

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Arc Droit 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 BERNIER Mickael SANNOIS 652850V SHAD 250 250 2
DIE Ludovic ECOUEN 772045E SHAD 223 223 1
3 MENAGER Steven RUEIL MALMAISON 926354G SHAD 177 177
STAR
4 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 810373R SHAD 165 165 2
5 MARTEL Nicolas PARIS TROIS LYS 763367X SHAD 156 156
6 DEBETZ Samuel MONTMORENCY 854554N SHAD 127 127
7 PROSNIER Loic LE PLESSIS ROBINSON | 634160E SHAD 121 121 1
8 FABRIOL Dominique VILLIERS LE BEL 618684H SHAD 98 98 1

Nbre d'archers : 8

Vétéran Femme Arc Droit 2017

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 VEZON Brigitte GUIRY EN VEXIN 642848Y | SVFAD 206 206 2

2 PABON Joelle BEAUCHAMP 590582M | SVFAD 144 144

3 BIZET Dominique PARIS ASRTL 731180L VFAD 140 140 1

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Arc Droit 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 GROS Jean Gabriel ANTONY 794199K | SVHAD 262 262 2

2 BRETTON Patrick GUIRY EN VEXIN 674251G | SVHAD 257 257

3 KOLODZIEJ Vincent PONTOISE 693353V | VHAD 193 193

4 GRAUBY Thierry SANNOIS 768523B | VHAD 180 180
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Vétéran Homme Arc Droit 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
5 BARBIER Frederic BEAUCHAMP 700209X VHAD 164 164 3
6 VERNIER Christian MARLY LA VILLE 682417H VHAD 156 156
7 ARCELIN Pierre ANTONY 077148G | SVHAD 145 145
8 PASQUEREAU Stephane BAILLET EN FRANCE 755320A VHAD 137 137
9 CIROUX Patrick MERY SUR OISE 463837W | VHAD 137 137
10 |TEXIER Francis BEAUCHAMP 400817W | VHAD 120 120
11 | MORAT Christian VILLIERS LE BEL 701385A | SVHAD 99 99
Nbre d'archers : 11
Cadet Femme Arc Libre 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 MAURICE Sophie RUEIL MALMAISON 8150047 CFTL 297 297 3
STAR
2 LOUDOUX Tessa ECOUEN 888425E CFTL 232 232 3
Nbre d'archers : 2
Cadet Homme Arc Libre 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 DIE Loris ECOUEN 772043C CHTL 411 411 5
2 SIMIONECK Erwan BAILLET EN FRANCE 815219H CHTL 340 340
Nbre d'archers : 2
Junior Homme Arc Libre 2017
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 ARSELIN Aymeric GUIRY EN VEXIN 705051K JHTL 425 425 8
Nbre d'archers : 1
Senior Femme Arc Libre 2017
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
BOUTELEUX Mylene ISSY LES MOULINEAUX | 764606U SFTL 444 444 16
2 HEMERY Fabienne DRAVEIL SENART 895735A SFTL 258 258 2
3 GUILLOU Alice VILLIERS LE BEL 881338B SFTL 221 221 3
Nbre d'archers : 3
Senior Homme Arc Libre 2017
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
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Senior Homme Arc Libre 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 OGER Alexandre VILLERS BRETONNEUX | 703013V SHTL 478 478 18
2 BRAULT Thomas DRAVEIL SENART 337165J SHTL 462 462 14
3 DURUISSEAU Gauthier VIROFLAY 839082W | SHTL 437 437 8
4 VERSABEAU Emmanuel VILLIERS LE BEL 450168N SHTL 393 393 7
5 POLONIA Bruno MONTMORENCY 869177H SHTL 310 310 3
6 |LAINE Stephane SARCELLES 310991J SHTL 308 308 6
7 LOZE Sylvain VILLENEUVE LE ROI 793679V SHTL 296 296 3
8 HEMERY Eric DRAVEIL SENART 895733Y SHTL 275 275
9 RUIZ Olivier MAISONS LAFFITTE CIE| 863010E SHTL 242 242 1

Nbre d'archers : 9

Vétéran Femme Arc Libre 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 DENASSIEU Laurence BAILLET EN FRANCE 848604W | VFTL 301 301 5

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Libre 2017

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 LASSERRE Patrick VILLENEUVE LE ROI 623528Y VHTL 434 434 9
2 TAQUET Thierry ST PRIX 820284N VHTL 415 415 9
3 BUCAILLE Laurent BAILLET EN FRANCE 460383S VHTL 381 381 5
4 JOLLY Claude RUEIL MALMAISON 360969H | SVHTL 377 377 5

STAR
5 KAHNAMOUEE Fariborz RUEIL MALMAISON 754441V VHTL 377 377 4
STAR
6 GUILLAMOT Yves VILLENEUVE LE ROI 828203W | SVHTL 359 359 4
7 DARRAS Ludovic PONTOISE 454711B VHTL 353 353
8 KLECZEK Franck GUIRY EN VEXIN 059962B VHTL 333 333
9 LASSERRE Pierre GUIRY EN VEXIN 398393L | SVHTL 287 287 3

Nbre d'archers : 9

Junior Femme Arc Chasse 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 LEMOGNE Valentine PARIS ASRTL 880445F CFAC 48 48

Nbre d'archers : 1
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Junior Homme Arc Chasse 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 BASUIAU Mathieu VILLERS BRETONNEUX | 756763U JHAC 258 258 4

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Chasse 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 DROMAS Sophie GUIRY EN VEXIN 851637T SFAC 275 275 4

2 OF Marion DRAVEIL ORME 836319T SFAC 183 183

3 TEXIER Agnes BEAUCHAMP 400806J SFAC 112 112

4 HENIN Sylvie PARIS ASRTL 857437X SFAC 100 100

Nbre d'archers : 4

Senior Homme Arc Chasse 2017

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 |BLEUSE Jerome ST PRIX 808168U | SHAC 338 338 3
2 PEUVREZ Jeanmarc ST PRIX 226777X | VHAC 323 323 1
3 DUFOURT Laurent PONTOISE 797486H SHAC 304 304 2
4 ARSELIN Pascal GUIRY EN VEXIN 616341L SHAC 298 298 2
5 |BOUTON Florian BEAUCHAMP 836532Z | SHAC 280 280
6 HILDEBRAND Eric DRAVEIL ORME 832541L SHAC 258 258 2
7 NICOLAS Stephane VERSAILLES 808048N SHAC 204 204 1
8 TROGNON Vincent GUIRY EN VEXIN 9027957 SHAC 203 203 2
9 |FLOC'H Fabrice MERY SUR OISE 720083Z | SHAC 184 184 1
10 |VAN BAMBOST Philippe LE PLESSIS BRION 826324D | SHAC 158 158
11 |ALLAIRE Jacques MARLY LA VILLE 8475727 SHAC 146 146
12 |JAOUEN Tanguy VILLIERS LE BEL 278645A | SHAC 139 139 1
13 |RICHARD Cyrille PARIS 12 ARC CLUB 648166D SHAC 137 137
14 |DANIEL Loic VIARMES 733533U SHAC 128 128 1
15 |LEMOGNE Pierre PARIS ASRTL 880446G | VHAC 106 106
16 |LOUERGUIOUI El-Hadi PARIS 12 ARC CLUB 882773L SHAC 105 105 1

Nbre d'archers : 16

Vétéran Homme Arc Chasse 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 BRUEY Michel ST PRIX 456583L | SVHAC 307 307 4
2 CAMILLERI Jean-Pierre SAULX LES 693729D | SVHAC 284 284
CHARTREUX
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Vétéran Homme Arc Chasse 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
3 DREANO Christophe VIROFLAY 907539F | VHAC 234 234 2

4 BEUNEUX Patrice ST PRIX 764041E | VHAC 177 177

5 GUILLARD Christian VILLIERS LE BEL 748568L | SVHAC 176 176

6 VILPONT Yossouf PARIS ASRTL 794900X | VHAC 174 174

7 MARIN Philippe VIROFLAY 414382R | VHAC 174 174

8 BASUIAU Eric VILLERS BRETONNEUX | 756762T | VHAC 170 170 1

9 NOURRY Jean ST PRIX 256804K | VHAC 154 154 1
10 |PERRIN Marc ST PRIX 764042F | SVHAC 119 119

Nbre d'archers : 10
Nombre total d'archers : 133

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2595105 LES ARCHERS D'ECOUEN 354086B CHASTAGNER DOMINIQUE
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